M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren I männl. StartNr: 102
StandNr: 11 13. Januar 2019  13:20
Forster, Andreas #98 PF SV 1859 Ober−Ingelheim / SV 1859 Ober−Ingelheim
123 4
5
6
7
89
101112
13
1415161718
19202122
23
2425
26
2728 2930
Ergebnis: 311.4 (297)
Serien: 102.3 104.9 104.2
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
weiteste: 433 (5), 341 (3), 289 (28)
beste Teiler 18.2 (15.)  28.3 (27.)  42.0 (29.)
Trefferlage 0.16 mm links,  0.46 mm hoch
Streuwert 1.20,  horizontal: 1.39,  vertikal: 0.97
123 4
5
6
7
89
10
Serie 1:
  10.6 *   10.4 *    9.6   10.4 *    9.2
  10.8 *   10.1   10.4 *   10.7 *   10.1
beste Teiler 50.0 (6.)  72.0 (9.)  76.0 (1.)
Trefferlage 0.30 mm links,  0.96 mm hoch
Streuwert 1.43,  horizontal: 1.70,  vertikal: 1.10
1112
13
1415161718
1920
Serie 2:
  10.1   10.1   10.7 *   10.7 *   10.9 *
  10.1   10.5 *   10.8 *   10.7 *   10.3 *
beste Teiler 18.2 (15.)  49.3 (18.)  68.5 (19.)
Trefferlage 0.00 mm ,  0.35 mm hoch
Streuwert 0.98,  horizontal: 1.16,  vertikal: 0.76
2122
23
2425
26
2728 2930
Serie 3:
  10.5 *   10.0   10.5 *   10.2 *   10.7 *
  10.2 *   10.8 *    9.8   10.8 *   10.7 *
beste Teiler 28.3 (27.)  42.0 (29.)  53.0 (30.)
Trefferlage 0.17 mm links,  0.08 mm hoch
Streuwert 1.18,  horizontal: 1.41,  vertikal: 0.90
Unterschrift des Schützen
ID: EC88A016 − Seite: 1gedruckt am:  13. Januar 2019 13:34